14/09/2018 SEI/MPAM - 0231893 - Memorando

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=279152&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 121.2018.SPAT.0231893.2018.004973

A Sua Senhoria a Senhora
Aline saraiva
Pregoeira - PE 4.033/2018
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Pregão Eletrônico nº 4.033/2018-CPL/PGJ/MP - Análise das amostras.

Senhora pregoeira,

Em atenção à solicitação feita a este SPAT, para analisarmos o folder enviado (0231665)

pela empresa L MASAKO ISHIKAWA eirelli para o Item 3 e de ordem do Chfe do SPAT, manifestamo-
nos pela ACEITAÇÃO deste, uma vez que as especificações nele descritas condizem com a mesma do
mobiliário que foi entregue pela empresa para as Promotorias de Iranduba, conforme NF Nº 1.592 de
24/09/2014 (SEI 0231987).

Na oportunidade deixamos aqui o registro de que na manhã da presente data, o
representante da empresa apresentou na sala da CPL a amostra para o item 13. Sendo chamado para
avaliação, este SPAT APROVOU a amostra apresentada.

Atenciosamente,

Delcides Mendes da Silva Junior
Setor de Patrimônio e Material

Documento assinado eletronicamente por Delcides Mendes da Silva Júnior, Agente de Apoio -
Administrativo, em 13/09/2018, às 10:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0231893 e o
código CRC 66E67130.

2018.004973 v10

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0